CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

https://franca.sp.leg.br/

Rua da Câmara, n.º 01, Parque das Águas, Franca/SP, CEP: 14401-306.
Telefones: (16) 3713-1555, (16) 3713-1500, DDG: 0800-940-1555.

https://franca.sp.leg.br/
1

INDICAÇÃO N.º     /2025

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Franca/SP.

DESPACHO.

Encaminha-se.

Sala de Sessões, ____/____/______.

_______________________

Presidente

Indico ao Excelentíssimo Sr. Prefeito, que solicite ao

setor competente, estudos visando a troca da placa de denominação de

rua, localizada na esquina da Rua das Pracinhas e da Rua Alberto

Leite Lemos.

A solicitação se justifica porque, a placa está oxidada e

muito antiga.

Câmara Municipal de Franca/SP, 6 de maio de 2025.

_____________________________________

MARCELO TIDY
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

https://franca.sp.leg.br/

Rua da Câmara, n.º 01, Parque das Águas, Franca/SP, CEP: 14401-306.
Telefones: (16) 3713-1555, (16) 3713-1500, DDG: 0800-940-1555.

https://franca.sp.leg.br/
2

		2025-06-06T09:57:54-0300
	MARCELO HENRIQUE DA SILVA GUILHERMINO:11822965802